
                                                                                                                                                                
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №9  

имени генерал-лейтенанта Ивана Лукича Хижняка 

 села Кухаривка муниципального образования  Ейский район   

 

                             

 П Р И К А З 

 

31.08.2022 г.                                                                                      №  237- ОД 

с. Кухаривка 

 

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю :  

1. Провести в 2022-2023 учебном году аттестацию в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023 

учебном году (приложение № 1). 

3. Утвердить график прохождения аттестации педагогическими 

работниками, аттестуемыми в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2022-2023 учебном году (приложение № 2). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор  школы                  И.П.Белова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу № 237-ОД 

от 31.08.2022 года 

 

 

Список  

педагогических работников МБОУ СОШ №9 им. генерал-лейтенанта И.Л. 

Хижняка с. Кухаривка МО Ейский район аттестуемых в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном году  

 

 
№ ФИО  Должность  Предмет  Год 

рожде

ния  

Педагог

ический 

стаж в 

данной 

должнос

ти  

Педагоги

ческий 

стаж в 

данной 

ОО 

Сведения о 

предыдущей 

аттестации  

Квалифика

ционная 

категория  

Срок 

ее 

дейст

вия  

1. Терентьева 

Наталья 

Григорьевна 

Учитель 

химии и 

биологии 

химия 1960 30 30 Высшая 04.12.

2017 

 

 

 

Директор  школы                  И.П.Белова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 к приказу № 237-ОД 

от 31.08.2022 года  

 

 

 

График  

прохождения аттестации педагогическими работниками  

в 2022-2023 учебном году  

 

№ ФИО Должность  Преподаваемый 

предмет  

Дата 

аттестации  

1.  Терентьева 

Наталья 

Григорьевна 

Учитель химии 

и биологии 

химия Сентябрь-

октябрь 2022 г. 

 

 

 

 

Директор  школы                  И.П.Белова 

 


		2023-03-23T16:12:39+0300
	Белова Ирина Петровна
	Я являюсь автором этого документа




